defende.  P7ale. - [enetijs, Non, Decemb,
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CAROLI SIGONII

PRO ELOQVENTIA

ORATIO PRIMA

VM multa magna,atque pre
%= clara. Auditores nobis & dijs
215 7 | immortalibus tributa, atque
il concefla funt,tum nihil vel fa.
J pientifsimorum hominum fen
tentia maius,atque praclarius;
= quam, ut no$ bene de unaqua.
quere fentire, ac fudicare , & ornate que fentire.
mus eloqui, atque exprimere dicendo poffemus.
Quarum rerum tanta uis elt ad animos ipfos ho.
minum ad humanitatem' informandos, ut cum
multz aliz communes nobis cum cateris animan
tibus impertita fint , his tamen duabus duntaxat,
feris , & immanibus belluis excellamus ;cum in
cteris, ue corporis uelocitate , & robore multo
1s humiliorcs,inﬁrmiorcsc’iue fimus . tanta por.
80 illarum inter fe focietas , atque cognatio eft,ut
cliunGe fored , feparateque {ifuerint , vix quid
lp-fa:_ Prodeffe hominum vitz posfint,intelligatur.
iquidem ne a}, indifertis quidem prudentibus
Magna admodym expeltari prafidia,& adiumen.
'3 queunt, & ftulti fepe loquaces fummaincdmo.
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da, ac detrimenta hominibus intulerunt, Ex quo
intelligi'poteﬂ , ad optimam , re@isfimamdue ui-
ta rationem inftituendani utridfque. muneris con
iun&ionem efle maxime neceflariam , eam{; qui
fit adeptus, maximumvillum quiddam efle , atque
amplisfimum confequutum, Sed quoniam factum
eft, ut ex his: duabus: eloquentiam homines uel
nonnullorum , qui ea’ peruerse abufi funt, odio,
uel eorum ; qui eiufmodi gloria floruerunt, inui.
dia concitati, & damnarint omni tempore uche.
mentius, & acrius etiam improbarint, uifa res eft
haud prorfusa munere, & propofito noftro alie-
na,qui inhancurbem adantiquam Latini {ermo-
nis confuetudinem demonflrandam acciti ueni-
mus, {i paucis eam hoc in locojin quem nunc pri-
mum publica au&oritate confcendimus, atque n
hoc amplisfimio huius: d-icii,‘Fre'quentiisﬁm-ofi;‘ con-
feflu iniufte vitaperari @' multisoftenderemus.
hocenim fi dicendo confequi péterimus,no'n du-
bitamus , quin valere plurimum debeatad hone’
ftisfimas ueltras mentes ; id quod in primis opta’
mus,ad eloquentiz ftudiomaccendendas:Quang
quam autem disfimulare non pofluvi Audy fum”
mo me cum pudore ad hanc orationem accede’
re, quod & in ea civitate loquor; in'quauna al’
tiqua dicendi faculeatis , & copiw ueftigia certil”
fima; atque ‘grauisfima refident’, & prafentibus
uiris illis dico;quiin‘hacipfa ciuitate fummorum
: ' S oratos
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®ratoruth obtinent: principatum , me tamen au.
«dacioremnefcio quormodo ; quim: meus patia-
tur pudor, ad hanc difputationem {ufcipiendam
rei de quadi&turus fum,magnitudo reddit: quamg
quidem effe; fi utilitas quaratur, opportunisfi-
:mam,fi animi oble@atio, iucundifsimam,fi di gnis
tas amplifsimam facile quiuis etiam intelligere po
terit, qui antiquifsimosoratoris ipfius gradus, ac
«quafi proceflus paulo mecum diligentius jam in-
dea primis eius incunabuljs indagarit, Nam pri-